
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 02 – Edição Nº 083 – EDIÇÃO EXTRA                                                                     Suzano, 26 de abril de 2023 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel/  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
 

Página 
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1 
- PORTARIA(S) ..................................................................................... 1 
 

   
 

ATOS OFICIAIS  

    

PORTARIA(S) 
 
PORTARIA Nº 089/2023 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto no artigo 5º, inciso II, 
alínea “e” do Regimento Interno; 
 
CONSIDERANDO o recebimento da CI nº 012/2023/Assessoria Técni-
co Operacional, sob nº de protocolo 000869/2023 e despacho do 
Presidente; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear a Comissão Eleitoral para realizar o processo de 
eleição dos servidores que comporão a Comissão Interna de Preven-
ção de Acidentes (CIPA) 2023/2024 para os cargos de 01 (um) Vice-
Presidente, 01 (um) Membro e 02 (dois) suplentes. 
 
Art. 2º. A Comissão Eleitoral será composta dos seguintes servido-
res: Maria Oneide Teles Souza (Presidente), Marcelo Rodrigues de 
Oliveira (Secretário), Felipe Rodrigues Gomes Figueiro, Reginaldo 
Cambuí da Silva, Juliana de Souza Castro e Rita Marques de Souza 
(Membros). 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 19 de abril 
de 2023. 
 
VEREADOR JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO 
Presidente 
 
VEREADOR ROGÉRIO APARECIDO CASTILHO 
1º Secretário 
 
VEREADOR EDIRLEI JUNIO REIS 
2º Secretário 
 
Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano. 
 
CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS 
Assessora Técnica de Gestão Legislativa  
DIRETORIA LEGISLATIVA 
 


		2023-04-26T14:09:06-0300
	TAIS ARANHA:25034512840




